
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 90  Невского района Санкт-Петербурга  

 
 

ПРИКАЗ 
 

 
29.08.2025г                                       № 166 
 
«Об организации питании сотрудников ГБДОУ детского сада № 90  
Невского района Санкт-Петербурга в 2025/20256учебном году» 
 

На основании приказа Министерства просвещения СССР от 16.02.1981 № 48-МВ 
«О порядке организации питания сотрудников дошкольных учреждений» и на основании 

личных заявлений сотрудников ГБДОУ о постановке их на питание  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать питание сотрудников на платной основе с 01.09.2025 на основании 

заявлений.  
2. Утвердить список сотрудников, которые будут питаться с 01.09.2025 (Приложение 1). 
3. Сотрудники имеют право на получение и оплату первого блюда и хлеба без права 

выноса. 
4. Ответственным за организацию питания и ведение табелей учета питания сотрудников 

назначить Марку М.В. – кладовщика. 
5. Контроль за организацией питания сотрудников оставляю за собой. 
 
 

Заведующий ___________________  Т.С. Азарова                                                                                                        

 

user


